
ZARZĄDZENIE Nr 8/2021 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 3 lutego 2021 r. 

w sprawie: Powołania Komisji Socjalnej w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie. 

Na podstawie art. 3 ust. 2, art. 8 ust. 2 oraz art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1070) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Socjalną Starostwa Powiatowego w Czarnkowie do spraw 

przyznawania ulgowych usług i świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń  

socjalnych w składzie: 

1. Artur Kalkowski    - przewodniczący 

2. Anna Czerwińska- Nowak   - członek 

3. Aleksandra Ginter    - członek 

4. Adam Górzyński   - członek 

5. Agnieszka Kołodziej   - członek 

6. Alina Lewandowska   - członek 

7. Agata Michalska   - członek 

8. Ewelina Nawrot-Wicher  - członek 

9. Agnieszka Nowak   - członek 

10. Danuta Rychlewska-Słodowa - członek 

§ 2. Komisja Socjalna pracuje w oparciu o zatwierdzony zarządzeniem Starosty 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego regulamin korzystania z funduszu świadczeń socjalnych  

§ 3. Z dniem 3 lutego 2021 r. traci moc zarządzenie Nr 4/10 Starosty Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 16 lutego 2010 r. w sprawie: powołania Komisji Socjalnej 

w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie wraz ze wszystkimi zarządzeniami Starosty 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego w sprawie zmian w składzie osobowym tej Komisji.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


